



Den Haag

Europese aanbesteding, openbare procedure, aanbesteding Beredderen kleinschalige milieu- incidenten in de openbare ruimte

2^e Nota van inlichtingen

Versie	1.0
Datum	5-3-2020
Referentie	200020
Aanbesteder	Gemeente Den Haag
Copyright	Bedrijfsvoeringsexpertisecentrum Inkoop Fysiek Domein

Inhoudsopgave

2 ^e Nota van inlichtingen	3
Behandeling vragen en antwoorden.....	4
Gewijzigde documenten	5

2^e Nota van inlichtingen

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de aanbestedingsdocumenten van de aanbesteding Beredderen kleinschalige milieu-incidenten in de openbare ruimte ten behoeve van gemeente Den Haag is deze geanonimiseerde 2^e Nota van Inlichtingen opgesteld. De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen en antwoorden.

Behandeling vragen en antwoorden

Nr.	Verwijzing Document	Vraag	Antwoord
1.	Vraag 58 Nvl 1	U geeft aan dat het bestek leidend is en daarmee dat het verloop van de communicatie reeds middels eisen is vastgelegd. Voor Inschrijver is het hierdoor niet exact duidelijk wat u nu in genoemde deelvraag wenst terug te zien terwijl Inschrijver u wel graag wenst te voorzien van een passend voorstel. Wat wenst u dan nog exact van Inschrijver beantwoord te zien?	De eerste zin van Ad 1 Logistiek geeft aan wat de opdrachtgever wenst. Daarbij is hetgeen wat in het bestek staat leidend. In dit geval betekent dat, dat de aannemer kan kijken naar hoe hij meerwaarde kan en wil leveren op de gebieden: snelheid, efficiënt en veilig werken, pro-activiteit en flexibiliteit en ontzorging.
2.	Vraag 56 Nvl 1	U geeft aan dat gestelde zich niet beperkt tot 'Logistiek'. Dit is echter wel een deelvraag welke onder Ad 1 Logistiek wordt gesteld. Daar de score van betreffend gunningscriterium mede afhankelijk is van het benoemen van alle mogelijke aspecten, hoe dient Inschrijver gestelde te interpreteren?	Ontzorging beperkt zich niet tot het logistieke <u>proces</u> . Logistiek valt van meerdere invalshoeken te benaderen dan alleen als 'proces'.
3.	Vraag 33 Nvl 1	U verwijst hier naar bijlagen welke Inschrijver niet aantreft. Kunt u Inschrijvers alsnog voorzien van gevraagde?	Zie bijlage.
4.	Vraag 3 Nvl 1	U verwijst hier naar een bijlage welke Inschrijver niet aantreft. Kunt u Inschrijvers alsnog voorzien van gevraagde en tevens de deadline voor het stellen van vragen aanpassen zodat Inschrijvers de mogelijkheid hebben	Zie bijlage(n). De planning wordt niet aangepast. Er wordt met de bijlagen geen nieuwe informatie aan Inschrijvers verstrekt, slechts een invulbaar format (Word en Excel) wordt ter beschikking gesteld.

		om over deze later toegevoegde bijlage vragen te stellen?	
5.	NvI vraag 3 Leidraad	In uw antwoord verwijst u naar een bijlage. Welke bijlage? Wordt de inschrijfstaat in excel format nog door u digitaal aangeleverd? Zo niet, in het Bestek op pag 24/25 geeft u de Inschrijfstaat weer onder hfdst 4 , dient inschrijver zelf een format conform hfdst 4 van het Bestek dan in te leveren?	Zie antwoord vraag 4 van deze 2 ^e Nota. De inschrijfstaat wordt in Excel format bijgesloten bij deze 2 ^e Nota.

Gewijzigde documenten

Als bijlagen bij deze 2^e Nota zijn onderstaande twee documenten toegevoegd:

- Inschrijfstaat v1.0.xlsx
- Bijlagen leidraad in Word.docx